CÓDIGO DO CERTIFICADO: H8RQX-44G06-3EN4N-HUA32 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/H8RQX-44G06-3EN4N-HUA32

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "DIAGNÓSTICO SITUACIONAL DE UMA
ESTRATÉGIA E SAÚDE DA FAMÍLIA DE MACAPÁ/AP: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de
GABRIELA LOBATO MAGALHÃES , LUCIANA LOPES UCHÔA, MANOEL VITOR ALVES VIDAL, SAMILE
CRISTINA LEITE DA SILVA E VIVIANE CRISTINA CARDOSO FRANCISCO foi apresentado na modalidade
"BANNER DIGITAL" durante o III Congresso Brasileiro de Saúde Pública On-line, realizado no período de
06 a 09 de novembro de 2023.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO